
PORTARIA N° 7-0-0. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, 
ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LI 1, 

CONSIDERANDO o cargo vago de Diretor de Administração e Finanças criado pela 
Resolução n° 324, de 29 de maio de 2012, alterada nomeação pela Resolução N° 328 de 
29/04/2014 e pela Resolução n. °  334 de 19/12/2016. Remunerado de conformidade com a 
Lei Complementar N° 448, de 26/06/2016, alterada pela Lei Complementar n° 551 de 
13/02/2020; 

o 	 RESOLVE: 

1. Nomear, para ocupar o cargo de Diretor de Administração e Finanças, referência "ZI", em 
conformidade com a Lei Complementar n° 551 de 13 de fevereiro de 2020 de provimento em 
comissão, de livre nomeação e exoneração, Sr. RAFAEL CARBONARI BATISTA, 
brasileiro, natural de Jundiaí, Estado de São Paulo, nascido em 12 de dezembro de 1980, 
filho de Wilson Gomes Batista e Nilza Carbonari Batista, RG: 41.225.293-4; CPF 
218.536.378-66, título de Eleitor inscrição n° 272883310108, 344'zona, casado, residente e 
domiciliado, em Jundiaí-SP, à Avenida Frederico Ozanan, n° 9200, casa 138, Parque da 
Represa, CEP 13.214-206, dando-lhe posse e início de exercício nesta data. 

Campo Limpo Paulista, 01 de julho de 2021. 

A Mesa da Câmara, 

Presidente 

'4  
)L-?  

ARRETO DOS SAN O 	 KÍSLEY C11STINE FORESTO CAVICE-HO 
° Secretário 	 / 	(1 	2 O  Secretário 

TTI  

Vice-Presidente 

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal ao primeiro dia 
do mês de julho do ano de dois mil e vinte e um 

Fabríci 	ia e dos Reis 
Diretor e Assuntos Parlamentares 


